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Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti
käytettävän kerrosluvun tai ehdottomasti
rakennettavan liiketilan määrän.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA
- MÄÄRÄYKSET

Keskustatoimintojen korttelialue.

Puisto.

2 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poistamista.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Suojellun rakennuksen kutsumanimi.

Puiston nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. Ensimmäinen
luku osoittaa asuin- tai toimistokäyttöön tarkoitetun
kerrosalan enimmäismäärän ja jälkimmäinen luku
rakennuksen ensimmäisessä kerroksessa liiketilaksi
rakennettavan kerrosalan vähimmäismäärän.

Suluissa oleva murtoluku roomalaisen numeron jäljessä
osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman
kerroksen alasta saa ylimmän kerroksen tasolla rakentaa
pääkäyttötarkoituksen mukaista asuintilaa. Tilat saa
rakentaa vain osana kaksikerroksista asuntoa.

Rakennusala.

Asuinkerrostalon rakennusala.
Rakennusalalle saa sijoittaa myös liiketiloja.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun. Ohjeellisten tonttien 8 ja 9 rakennus-
alojen kerrosluvut on ilmoitettu Kangaspellon
puistoalueen tasosta laskettuna.

ak/ys

33dB

kt

ah
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~ hu ~

Maanalaisiin tiloihin johtava ajoluiska.

Merkintä osoittaa rakennuksen sivun, jolla tulee
olla suora uloskäynti porrashuoneista.

Likimääräinen maanvarainen istutettava alueen osa.

Maanvarainen istutettava alueen osa.

Purettavan rakennuksen kantava rakenne, joka
säilytetään piha-aluetta rajaavana porttiaiheena.

Piha-alueen osa jolle maanpäällinen saattoliikenne on
sallittu.

Asumista ja korttelin muuta toimintaa palvelevan
yhteiskäyttöisen piha-alueen rakennusala.

Istutettava puurivi.

Säilytettävä tai tarvittaessa uudistettava puurivi.
Puiden sijainti ohjeellinen.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jolla
rakennuksen ulkovaipan ääneneristävyyden
liikennemelua vastaan on oltava vähintään merkityn
luvun osoittamalla tasolla.

Ajoyhteys.

~ ut ~

~ jk ~

Ulkoilutie, jonka sijainti on likimääräinen.

Alueella on käsiteltävä hulevesiä viivyttämällä.
Sijainti likimääräinen.

Aukiomaisesti käsiteltävä alueen osa, joka tulee
jäsennellä istutuksin ja korkeatasoisin kiveyksin.

Likimääräinen yleiselle jalankululle varattu alueen
osa. Alueen tulee olla esteetön ja käytettävissä
ympärivuorokautisesti.

Yleiselle jalankululle osoitettu porras. 

pp

Sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevan
rakennuksen rakennusala.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Toimistorakennuksen rakennusala. Rakennusalalle
saa lisäksi sijoittaa: liike- ja toimitilaa,
varastotilaa tai ympäristöhäiriöitä aiheuttamatonta
teollisuustilaa sekä yleisiä tiloja, jotka palvelevat
julkista lähipalvelua, hallintoa, opetustointa,
sosiaali- tai terveydenhuoltoa, kulttuuri-, urheilu-
tai museotoimintaa.

Asuinrakennuksen rakennusala. Rakennuksen
pihakannen tasossa oleviin tiloihin saa sijoittaa
sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevia tiloja.

SUOJELTUJA TILOJA KOSKEVAT
MUUT MÄÄRÄYKSET

RAKENNUSOIKEUS JA KÄYTTÖTARKOITUKSET

ARKKITEHTUURIN LAATU

Kortteliin saa sijoittaa korkeintaan 2 000 k-m2
myymälätilaa, josta enintään 800 k-m2 saa olla
päivittäistavarakaupan myymälätilaa.

Kullakin tontilla asuntojen huoneistoalasta vähintään
50 % tulee toteuttaa asuntoina, joissa on
keittiön/keittotilan lisäksi kolme asuinhuonetta tai
enemmän. Kaikilla asuintonteilla tulee olla myös
vähintään neljä asuinhuonetta käsittäviä asuntoja.

Asemakaavassa osoitetun kerrosalan lisäksi saa
rakentaa:
- tekniset tilat ja niiden vaatimat hormit
- asuntojen viherhuoneet
- asuinrakennusten varasto- ja huoltotilat
- asukkaiden yhteiset vapaa-ajantilat
- pysäköintitilat
- pääkäyttötarkoitusta palvelevat tilat
  kellarikerroksissa, ei kuitenkaan työtilaa
- ensimmäisen asuinkerroksen alapuoliset
  porrashuonetilat (ohjeelliset tontit 8 ja 9)

Koko korttelin alueella saa asemakaavassa osoitetun
kerrosalan lisäksi kellarikerroksiin tason +10 alle
rakentaa:
- ys-rakennusalalle enintään 1 300 k-m2
sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevia tiloja
(esim. päiväkoti)
- toimistorakentamista ja muita kt-käyttötarkoitus-
merkinnällä sallittuja tiloja enintään 4 500 k-m2.

Suojellun rakennuksen ns. A-torniosaan ei saa
sijoittaa hotelli- tai palveluasumisen tiloja.

Kirjapainosalin parven toimistotilaa voidaan avata
sisäänkäyntipihan puoleiseen ulkoseinään tehtävällä
ikkunaseinällä.

A-tornissa voidaan paloteknisistä ja toiminnallisista
syistä kerrokset hissiauloineen erottaa korkeasta
keskushallista profiloidun kaiteen yhteyteen
asennettavin sisäänvedetyin palolasiseinin, lukuun
ottamatta vähintään yhtä alkuperäisessä asussa
säilytettävää kerrosta. Vastaava paloturvallisuustaso
tulee toteuttaa vaihtoehtoisin keinoin. Lasituksen
tulee olla mahdollisimman huomaamaton.

Aukioiden, sisääntuloaukion, jalankulun,
polkupyöräilyn sekä piha-alueiden, kasvillisuuden,
valaistuksen ja vesialtaiden yleissuunnitelma  sekä
mainosten yleissuunnitelma materiaalikäsittelyineen
tulee esittää lupahakemuksen yhteydessä.

A-tornin ikkunamateriaali, puitejako ja
sijainti suhteessa muuhun julkisivupintaan
tulee säilyttää.

Ohjeellisen tontin 4 asuinkerrostalossa tulee olla
vähintään yksi kaksikerroksinen asunto ja ohjeellisen
tontin 6 asuinkerrostalossa tulee olla vähintään kaksi
kaksikerroksista asuntoa.
Jos ohjeellisella tontilla 10 olevassa asuinkerros-
talossa on vähintään yksi kaksikerroksinen asunto ja
ohjeellisilla tonteilla 5, 7, 8 ja 9 vähintään kaksi
kaksikerroksista asuntoa muualla kuin rakennuksen
ylimmissä kerroksissa, saa näissä taloissa rakennuksen
ylimmän vajaan kerroksen rakentaa asemakaavassa
osoitetun kerrosalan lisäksi.

Ennen tontinrajat ylittävän hankekokonaisuuden tai 
sen osan rakennusluvan myöntämistä tulee hakijan 
laatia selvitys pelastusturvallisuudesta myös 
rakennuslupa-alueen ulkopuolelta koko rakentamisen 
tosiasialliselta vaikutusalueelta. 

MUUT KORTTELIA KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET

PYSÄKÖINTI

Tontille ei saa rakentaa ajoyhteyttä
Huopalahdentieltä muualta kuin tontin pohjoisosaan
osoitetun ajoyhteyden kohdalta.

Voimalinjan läheisyydessä on huomioitava voimalinjan
asettamat rajoitteet rakentamiselle.

Alueen pohjaveden pinnan tasoa ei saa alentaa
pysyvästi nykyisestä tasosta. Olemassa oleville
rakennuksille ja rakenteille ei saa aiheutua haittaa
työnaikaisesta pohjavedenalennuksesta.

Korttelin purettavien rakennusten julkisivugraniitti
tulee mahdollisimman suurelta osin kierrättää
korttelin julkisivuissa ja muuna pintamateriaalina.

Uusien asuinrakennusten kattopinnoista vähintään 50 %
tulee rakentaa viherkattoina. Suojeltuihin
rakennuksiin tulee vesikaton uusimisen yhteydessä
rakentaa viherkatot, mikäli se on rakennusteknisesti
mahdollista.

Aurinkopaneelien, aurinkokeräimien,
tuuligeneraattorien tai muiden vastaavien uusiutuvan
energian tuotantolaitteiden rakentaminen
kattopinnoille on sallittua. Laitteet on integroitava
rakennusten arkkitehtuuriin ja maisemalliset
näkökohdat on otettava huomioon.

Korttelin 30127 tonteille saa sijoittaa korttelin
muita tontteja palvelevia johtoja.

Kortteliin tulee laatia koko korttelia koskeva
palotekninen suunnitelma,
kokonaisvalaistusuunnitelma, mainoslaitesuunnitelma,
pihasuunnitelma ja hulevesisuunnitelma.

Korttelia tai tontteja ei saa aidata muutoin kuin
kasvillisuudella ellei se ole tasoeron vuoksi
välttämätöntä. Korttelin itäreunan tulee liittyä
mahdollisimman saumattomasti ja huomaamattomasti
viereiseen Kangaspellon puistoalueeseen.
Puistoalueelle sijoitettavat ja tonttia palvelevat
pelastustiet on suunniteltava ja toteutettava osana
puistoalueen kokonaissommitelmaa. Huopalahdentien
puoleinen tontin osa tulee rakentaa osaksi urbaania
katutilaa korkeatasoisin pintamateriaalein ja
istutuksin.

Autopaikkoja tulee rakentaa seuraavasti:

- asuintilat vähintään 1 ap / 125 k-m2 tai
  0,5 ap / asunto
- toimisto- tai toimitila vähintään 1 ap / 280 k-m2
  ja enintään 1 ap / 100 k-m2
- teollisuustilat vähintään 1 ap / 140 k-m2 ja
  enintään 1 ap / 120 k-m2
- ulosvuokrattavat varastotilat vähintään 1 ap/ 280 k-m2
  enintään 1 ap / 220 k-m2
- liike- ja myymälätilat vähintään 1 ap / 110 ja
  enintään 1 ap / 90 k-m2
- lähipalvelu-, hallinto-, opetus-, sosiaali- ja
  terveyshuoltoa palvelevat tilat vähintään
  1 ap / 220 k-m2   ja enintään 180 k-m2
- päiväkotitilat vähintään 1 ap / 380 k-m2 ja
  enintään 1 ap / 320 k-m2
- liikuntatilat vähintään 1 ap / 45 k-m2

Lisäksi tulee rakentaa asuintiloille vähintään 1 ap /
1000 k-m2 vieraspysäköintiä varten.

Jos toteutetaan vähintään 100 pysäköintipaikkaa
keskitetysti siten, että niitä ei nimetä kenellekään,
voidaan laskentaohjeen antamasta pysäköintipaikka-
määrästä vähentää 10 %.

Korttelin pohjoisosassa olevalla piha-alueella, jossa
saattoliikenne on sallittu (p-h), saa olla enintään 8
autopaikkaa lyhytaikaiseen pysäköintiin. Lapinmäentien
puolella A-tornin edustalla olevalle aukiolle sallitaan
saattoliikenne ja enintään 6 autopaikkaa lyhytaikaiseen
pysäköintiin. Kaikkien muiden autopaikkojen on
sijaittava rakennuksessa tason +10 alapuolella.

Polkupyöräpaikkoja tulee olla:
- asunnoille vähintään 1 pp / 30 m2
- toimistoille ja toimitiloille vähintään 1 pp / 90 m2

Korttelin muuta käyttöä varten tulee varata riittävä
määrä polkupyöräpysäköintipaikkoja ja ne tulee
suunnitella ja sijoittaa siten, että ne luontevasti
palvelevat kutakin käyttötarkoitusta.
Pyöräpaikat tulee sijoittaa tason +10 alapuolisiin
tiloihin.

Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on laadittava
erillinen tonttijako.
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Suojavyöhyke.

Kaupunkikuvallisesti ja historiallisesti arvokas 

Rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja kaupunki-
kuvallisesti huomattavan arvokas rakennus-
kokonaisuuden osa (nk. A-torni jalustoineen).

A-tornia tai sen jalustaosaa ei saa purkaa eikä
siinä tai sen arvokkaiksi luetelluissa sisätiloissa
saa tehdä sellaisia korjaus-, muutos- tai lisä-
rakentamistöitä, jotka heikentävät tornin ja sen
jalustaosan tai sen arvokkaiden sisätilojen
rakennustaiteellisia, -historiallisia tai kaupunki-
kuvallisia arvoja tai muuttavat arkkitehtuurin
ominaispiirteitä. Rakennuksen alkuperäiset
tai niihin verrattavat rakenteet, torniosan
ja jalustaosan julkisivut graniittiverhouksineen,
vesikatto, keskushallin ja kirjapainohallin valokatto
kupuikkunoineen, materiaaleineen, väreineen ja
yksityiskohtineen tulee säilyttää, minkä tulee olla
korjaustyön lähtökohtana.

A-tornin ja sen jalustaosan arvokkaita sisätiloja
ovat:
1. kerroksen pääsisäänkäyntiaula ja keskushalli,
hissitornit graniittiverhouksineen ja kaideseinät
profilointeineen, kaksoispalkkirakenteet,
toimistotilojen sekundääripalkkirakenteet,
valokatteinen sisäkäytävä ja nk. seurusteluaula
kolmikupuisine kattoikkunoineen, entinen
henkilökunnan ruokasali puistoon avautuvine
lasiseinineen ja sisäkattorakenteineen, suuri
auditorio, entinen kirjapainosali kattoikkuna- ja
palkkirakenteineen, sekä osin maanalaisen n. tasolla
+6 olevan kerroksen henkilökunnan sisäänkäyntiaula
portaineen, poislukien myöhemmin rakennetut
neuvotteluhuoneet.
Lisäksi arvokas säilytettävä sisätila on
edustuskerroksen (10. krs) saunaosasto. Vähintään
yhdessä A-tornin kerroksessa tulee säilyttää
alkuperäiset tilaa jakavat väliseinät ja avoimuus
tornin korkeaan keskustilaan.
Rakennuksen arvokkaissa sisätiloissa korjaamisen
lähtökohtana tulee olla alkuperäisten ehjien
huonemuotojen ja niiden muodostamien tilasarjojen
sekä rakenteiden yksityiskohtien, valaisinten ja
materiaalien säilyttäminen. Mikäli arvokkaita
rakennusosia joudutaan pakottavista syistä
uusimaan, se tulee tehdä rakennuksen
ominaispiirteisiin soveltuvalla tavalla.

Hankkeeseen ryhtyvän on liitettävä lupahake-
mukseen rakennushistoriaselvitys.

Kellarikerroksessa noin tasolla +3 oleva uima-allas
oheistiloineen tulee säilyttää. Tiloja voidaan
laajentaa tai kehittää.

suojeltu piha-alue. Sisääntuloaukion graniittilaatoitus,
vesialtaat sekä muut alkuperäiset elementit tulee
säilyttää alkuperäistoteutuksen idean mukaisesti.

SUOJELUMÄÄRÄYKSET

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Alueen osa, jolle ei saa rakentaa uusia myöhempää
mahdollista katurakentamista (pikaraitiolinja)
estäviä rakenteita. Alueella jo olevat maanalaiset
rakenteet tulee ottaa huomioon katualuetta
mahdollisesti levennettäessä.

ILMANLAATU JA MELU

PALO- JA PELASTUSTURVALLISUUS
Tonttien välisiä rajaseiniä ei tarvitse rakentaa. 
Alueet ja rakennukset on suunniteltava ja 
rakennettava siten, että vastaava 
paloturvallisuustaso on saavutettavissa 
vaihtoehtoisin keinoin. 

Ennen tontinrajat ylittävän hankekokonaisuuden tai 

Korttelin läpi osoitetun julkisen jalankulkuyhteyden
tulee olla esteetön ja käytettävissä
ympärivuorokautisesti.

Kaikkiin asuntoihin tulee liittyä parveke tai
viherhuone, jotka tulee suunnitella siten, ettei
niillä ylitetä ulko-oleskelutilojen äänitason
ohjearvoja, päiväaikaan 55 dB ja yöaikaan 50 dB.
Lisäksi voidaan rakentaa lyhytaikaiseen käyttöön
tarkoitettuja ns. pistäytymisparvekkeita.

Rakennuksiin on rakennettava koneellinen
suodattimilla varustettu ilmanvaihto. Puhtaan ilman
sisäänotto tulee sijoittaa riittävän kauas ilman
epäpuhtauksia aiheuttavista liikennealueista.

Huopalahdentien varren asuinrakennusten tulee
muodostaa yhtenäinen korttelin keskiosia
liikennemelulta suojaava rakenne.

Ohjeellisella tontilla 4 ei ensimmäisessä kerroksessa
saa olla liikennealueiden suuntaan avautuvia
asuntoja. Ohjeellisilla tonteilla 5 ja 6 saa olla
liikennealueiden suuntaan avautuvia ensimmäisen
kerroksen asuntoja vain, jos rakennus sijaitsee
vähintään 10 metrin etäisyydellä tontin rajasta.

ARKKITEHTUURIN LAATU

KANSIRAKENTAMINEN
Tontille saa sijoittaa maanalaisia tiloja enintään 
neljään kerrokseen sille osalle tonttia joka ei ole 

Muiden kuin suojeltujen pihakansien pinta-alasta 
vähintään 50 % tulee rakentaa viherkansina. 
Pihakansilla kasvualustan tulee olla vaihtelevan 
paksuinen ja riittävä monipuoliselle kasvilajistolle. 
Kansirakenteet tulee mitoittaa kasvualustan paksuuden 
mukaisesti. Pihakansille tulevat savunpoistoluukut 
tulee suunnitella osaksi muuta pihasuunnitelmaa.

Jokaisen tontin käyttöön tulee osoittaa harraste-,
kokoontumis- tai muita vastaavia asukkaiden yhteisiä
vapaa-ajantiloja vähintään 1 % asuinkerrosalasta.
Suojeltuun rakennukseen liittyvien tasolla +3 olevien
sauna- ja uima-allastilojen sekä A-tornin 10.
kerroksen edustussaunatilojen tulee olla
osoitettavissa korttelin kaikkien käyttäjien sekä
muuhun yhteiskäyttöön. Jokaiselle tontille tulee olla
osoitettavissa talopesula korttelialueelta.

osoitettu maanvaraiseksi istutettavaksi alueen osaksi. 

Uudis- ja ympäristörakentaminen tulee sovittaa alueen
suojeltavan rakennuskannan ja ympäristön
arkkitehtuuriin, ominaispiirteisiin ja
historiallisiin arvoihin. Rakentamis- ja korjaustyöt
tulee suunnitella osaksi kokonaisuutta ja
yksityiskohdiltaan korkeatasoisesti.

Uusien asuinrakennusten julkisivuissa tulee pyrkiä
elävään ja vaihtelevaan julkisivusommitteluun.
Rakennusten julkisivujen tulee olla pääosin vaaleaa
kiviainesta. Julkisivujen tulee antaa reliefimäinen
vaikutelma, niissä tulee olla syvyyssuuntaista ja
materiaalivaihtelua.
Julkisivuissa saa näkyä kantavan rakenteen
pystylinjat, mutta muutoin tulee välttää suuria
yhtenäisiä pysty- tai vaakasuuntaisia linjoja ja
pintoja. Julkisivusommitteluun tulee luoda vaihtelua
kaksikerroksisilla asunnoilla ja niiden muusta
rakennuksen julkisivusommittelusta poikkeavalla
jäsentelyllä.

Korttelin rakentamisessa tulee käyttää
tontilta kierrätettyä graniittia:
- suojellun rakennuksen uudelleen rakennettavissa
  julkisivuissa
- pihaa rajaavassa porttiaiheessa.
Tontilta kierrätettyä graniittia tai muuta
luonnonkiveä tulee käyttää:
- uusien asuinrakennusten maantasokerroksissa,
  lukuun ottamatta ohjeellisten tonttien 4 ja 5 
  nelikerroksisten rakennusten itäjulkisivua
- noin tasolla +6 yhteiskäyttöiselle piha-alueelle
  rajautuvissa kerroksen korkuisissa julkisivuissa
- Kangaspellon puistoalueen varressa olevien
  kansitasojen tukimuureissa.

Ilmanvaihtokonehuoneita saa rakentaa kaikkiin
kerroksiin. Rakennusten ylimpiin kerroksiin
sijoitettavat ilmanvaihtokonehuoneet eivät saa
sijaita rakennuksen visuaalista räystäslinjaa
korkeammalla. Tekniset tilat ja laitteet on
suunniteltava osaksi muuta rakennuskokonaisuutta.

Jätehuoneet tulee sijoittaa tason +10 alapuolisiin
tiloihin, lukuun ottamatta ohjeellisen tontin 10
asuinkerrostaloa, jossa jätehuone saa sijaita myös
maantasokerroksessa.
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RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI
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KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000
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RATU
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RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI
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TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000
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TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU

SP

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI
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TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA
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REFERENSSIT

TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU

SP

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI
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TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA
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VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄTONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE
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REFERENSSIT

TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU

SP

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI
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TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA
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VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄTONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE
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REFERENSSIT

TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU

SP

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI

1200

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA

PALOTEKNISET RATKAISUT KS. ERILLINEN PALOTEKNINEN SUUNNITELMA
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VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄTONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE
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REFERENSSIT

TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU

SP

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI

1200

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA

PALOTEKNISET RATKAISUT KS. ERILLINEN PALOTEKNINEN SUUNNITELMA

KERROSALAT KS.  ERILLINEN  PINTA-ALALASKELMA

25.09.2020

F20 112

Huopalahdentie 31
00350 HELSINKI

UUDISRAKENNUS 16

30 30127 6

PÄÄPIIRUSTUS

Q:\Lapinmäentie\03 Tietomalli\ARK_Lapinmäentie_DNI

AS OY HELSINGIN POHJANTYTÄR

D

1:100POHJAPIIRUSTUS

12. KERROS



B

B

A

A

AH

PH

ALKOVI

RMK
ET

KT

AH

PH RMK

JK
(MU)

APKSL

ET

KT

AH

PHRMK

JK
(MU)

APK SL

AH3AH2

KT

AH1

ET

KHH VH

S

PH

RMK

SK/PY

ET

AH

PH

RMK

2H+KT
D-A108

1H+KT
D-A109

1H+KT
D-A110

1H+KT
D-A111

3H+KT+KHH+S+VH
D-A113

1H+KT
D-A114

2H+KT
D-A115

SÄHKÖ TEKN.

PRSH P1-D

EI60

EI15 EI15

EI60 EI60

EI15

EI60

EI60EI60

EI60

EI60

EI60

EI15EI15

EI60

PH

ET

AH2

JK/P

SL

(MU)

APK

SK/PY

RMK

AH1

KT

(PPK
/KR)

SK/PY

(PPK
/KR)

SK/PY

KT

(PPK
/KR)

JK

SK/PY

SL

(MU)
APK

ET AH1

AH2

KT

PH

ET

(MU)

SL

APK

(PPK
/KR)

JK/P SK/PY

RMK

D-VS 6

D-VS 9

D-VS 9
D-VS 8

D-VS 9
D-VS 8

D-VS 7

D-VS 8

D-VS 6

D-VS 8

(MU)

APK
JK

SL

D-VS 8

D-VS 9

D-VS 6

D-VS 8

D-VS 8 D-VS 9

D-VS 12b

D-VS 6

KT

D-VS 8

D-VS 8

D-VS 6

D-VS 7

ALAKATON YLÄP. EI 60  AK

1
2

0
0

1
2

0
0

K
A

ID
E

 h
=

1
2

0
0

JK/P

SL APK

(MU)

(PPK
/KR)

(PPK
/KR)
(PPK
/KR)

D-US 6

D-US 6

D-US 3

D-US 3

D-US 3

D-US 6

D-US 3

D-US 6

D-US 6

15450 8800 2070

1
2
3
3
0

9
9
2
0

E
I3

0

1
2
0
5
0

1
0

2
0
0

2
0

7
0

AH2AH1

KT

PH

ET

5H+KT+S
D-A112(1)

(MU)

APK

SL

JK PK

D-VS 6

D-VS 8

D-VS 9

AU
KI Y

LÖ
S

A
U

K
I Y

LÖ
S

5H+KT+S+KHH
D-A116(1)

AH1 AH2

KT

PH

SK/PY

(PPK
/KR)

JK/P

SL

APK

(MU)

RMK

S

D-VS 9

D-VS 6

D-VS 8

D-VS 6

D-VS 11

RMK

AH2AH1

KT

PH

ET

(MU)

APK

SL

JK PK

D-VS 6

D-VS 8

D-VS 9

ET
SK/PY

HISSI HISSI(PPK
/KR)

KÄYTÄVÄ

D-VS 3D-VS 3

D-VS 5

D-VS 3

D-VS 3

D-VS 10 D-VS 3 D-VS 3

D-VS 4

D-VS 3

D-VS 2

D-VS 10

D-VS 3

KÄYTÄVÄ

EI30 30dB EI30 30dB

EI30 30dBEI30 30dBE
I3

0
 3

0
d

B

EI30 30dB EI30 30dB EI30 35dB

EI30 30dB EI30 EI30EI30

E
I3

0

B

B

2070 8110 16140

26320

26320

2
4

3
2
0

+47.90
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TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU
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RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI

1200

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA

PALOTEKNISET RATKAISUT KS. ERILLINEN PALOTEKNINEN SUUNNITELMA
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JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE
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REFERENSSIT

TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU

SP

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI

1200

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA

PALOTEKNISET RATKAISUT KS. ERILLINEN PALOTEKNINEN SUUNNITELMA

KERROSALAT KS.  ERILLINEN  PINTA-ALALASKELMA

25.09.2020

F29 101

Huopalahdentie 31
00350 HELSINKI

UUDISRAKENNUS 22

30 30127 6

PÄÄPIIRUSTUS
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AS OY HELSINGIN POHJANTYTÄR

D

1:100LEIKKAUS A-A

D-AP 1

1.Tasoite + pintakäsittely huoneselityksen mukaan
120mm 2. Makropolymeeribetonilaatta, BY 45 luokka C-3-II, betoni 30/37, rasitusluokka XC1, 

makrokuitu FortaFerro 54, CE-merkintä, annostus valm. mitoituksen mukaan
3. Suodatinkangas

100mm 4. FF-XPS 400
>300mm 5. Salaojituskerros, sepeli #8...32mm, pintakerros #6...12 mm 

6. Hyvin tiivistetty kallion varainen täyttö, laatuluokka II (RIL-132-2000)

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,16 W/m2 K

D-AP 2

20mm 1. Kuivapuristelaatat huoneselityksen mukaan + tasoite
120mm 2. Makropolymeeribetonilaatta, BY 45 luokka C-3-II, betoni 30/37, rasitusluokka XC1, 

makrokuitu FortaFerro 54, CE-merkintä, annostus valm. mitoituksen mukaan
3. Suodatinkangas

100mm 4. FF-XPS 400
>300mm 5. Salaojituskerros, sepeli #8...32mm, pintakerros #6...12 mm 

6. Hyvin tiivistetty kallion varainen täyttö, laatuluokka II (RIL-132-2000)

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,16 W/m2 K

D-AP 3

>4mm 1. Akryylibetoni huoneselityksen mukaan, reunanosto vähintään 100mm
120mm 2. Makropolymeeribetonilaatta, BY 45 luokka C-3-II, betoni 30/37, rasitusluokka XC1, 

makrokuitu FortaFerro 54, CE-merkintä, annostus valm. mitoituksen mukaan
3. Suodatinkangas

100mm 4. FF-XPS 400
>300mm 5. Salaojituskerros, sepeli #8...32mm, pintakerros #6...12 mm 

6. Hyvin tiivistetty kallion varainen täyttö, laatuluokka II (RIL-132-2000) E-moduuli väh. 300 
MN/m2, todennettava levykuormituskokeilla väh. 1/400m2

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,16 W/m2 K

D-AP 4

1. Pentrasil 244 Plus, annostus 1l/12 m2, valm. ohjeen mukaan
120mm 2. Makropolymeeribetonilaatta, BY 45 luokka C-3-II, betoni 30/37, rasitusluokka XC3; 

XD1, makrokuitu FortaFerro 54, CE-merkintä, annostus valm. mitoituksen mukaan 
Vaihtoehtoisesti raudoitus ¡10-150 kesk.
3. Suodatinkangas, käyttöluokka N2

>300mm 4. Salaojituskerros, sepeli 8...32mm, pintakerros #6..12 
5. Hyvin tiivistetty kallion varainen täyttö, laatuluokka II (RIL-132-2000)
E-moduuli väh. 300 MN/m2, todennettava levykuormituskokeilla väh. 1/400m2

D-AP 5

1. TB-laatta, C-2-II by 45-2018 mukaan, XC3,4;XD2 C30/37, raud.#10-100 B500B,  
sulanapito lvi-suunnitelmien mukaan., litiumsilikaattikäsittely esim. Lithurin Hard toim. muk.

50mm 2. XPS 300, raot levyjen välillä 50 mm
~140mm 3. Vanha tb-laatta, pinta tasataan
> 300mm4. Salaojituskerros 

5. Louhittu kallio

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.6 W/m2 K

D-KS 1

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
70mm 2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
220mm 3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla, lambda d=0.036
200mm 4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: U< 0,17 W/m2 K, vertailuarvo 0,17 W/m2 K, YMA 1010/2017                   
PALONKESTOLUOKKA: R120, vaatimus R120, YMA 848/2017

D-KS 2

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
200mm   2. Teräsbetonikuorielementti rakennepiirustusten mukaan
20mm 3. Ilmarako, tuuletettu
180mm    3. Suulakepuristettu sopupolystyreeni XPS
200mm    4.Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: U< 0,17 W/m2 K, vertailuarvo 0,17 W/m2 K, YMA 1010/2017                   
PALONKESTOLUOKKA: R120, vaatimus R120, YMA 848/2017

D-US 1

1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
110/90mm   2  Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan, kuvion syv. 15/20 mm esim. Recklit
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla 

lambda d=0.035
200mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 2

1.Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
110/90mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan, kuvion syv. 15/20 mm esim. Recklit
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla 

lambda d=0.035
180mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
            5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 3

1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
110/90mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan, kuvion syv. 15/20 mm esim. Recklit
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
160mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 4

1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
70mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan 
220mm 3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
200mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > Sisäkuori 150 mm: 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 5

1.Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
70mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan 
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
180mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > Sisäkuori 150 mm: 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 6

1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
70mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan 
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
160mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > Sisäkuori 150 mm: 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 7

15mm   1. Graniittilaatta rakennusselityksen mukaan, paksuus laattakoon mukaan 
100mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan 
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
200mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5.  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > Sisäkuori 150 mm: 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-VP 1

10mm 1. Pintamateriaali ja -käsittely  huoneselityksen mukaan
15mm 2. Tasoite
280mm 3. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, pinta BY 45 luokka B-4

4. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: DnT,w≥ 55 dB, L'nT,w+CI,50-2500≤ 53 dB
PALONKESTOLUOKKA: REI120

D-VP 2

≤25mm 1. Lattialaatat, huoneselityksen mukaan, ja kiinnityslaasti
2. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
kallistus≥ 1:100, kaivojen läheisyydessä ≥ 1:50

240..280mm 3. Teräsbetonilaatta; rakennepiirustusten mukaan, tasoite
4. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: DnT,w≥ 55 dB, L'nT,w+CI,50-2500≤ 53 dB
PALONKESTOLUOKKA:   REI120

D-VP 3

10mm 1. Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan
15mm 2. Tasoite
≥220mm  3. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, pinta BY 45 luokka B-4

4. Ripustettu alakattojärjestelmä, kannakkeet toim. muk
2x15mm 5. 2xGF15
20mm 6. Ääntävaimentava pinnoitettu akustointilevy Ecophon Focus, kannakkeet toim. muk.

laajuus ja tyyppi ark. erikoispiirustusten mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w≥55 dB, L'n,w ≤53 dB, 796/2017 YMA rakennuksen ääniympäristö

D-VP 4

20 mm   1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
80mm 2. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, keskeinen raudoitus: 6-150 B 500 K

3. Suodatinkangas
30mm 4. Askelääneneristelevy, lambda d=0,039 (Thermisol Step)
220mm 5. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan

4.Ripustettu alakattojärjestelmä, kannakkeet toim. muk
2x15mm 5. 2xGF15
20mm 6. Ääntävaimentava pinnoitettu akustointilevy Ecophon Focus, kannakkeet toim. muk.

laajuus ja tyyppi ark. erikoispiirustusten mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: L'n,w ≤63 dB, 796/2017 YMA rakennuksen ääniympäristö
PALONKESTOLUOKKA: REI120

D-VP 5

1. Pintamateriaali ja -käsittely, rakennus- ja elementtityöselityksen mukaan
280mm  2. Uloketeräsbetonilaatta (kiilalaatta), rakenne- ja elementtipiirustusten mukaan,
                  vesitiivis, säänkestävä, (h=280...250mm)
                3. Pintakäsittely, rakennus- ja elementtityöselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VP 6

10mm 1.Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan
15mm 2. Tasoite
280mm 3. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, pinta BY 45 luokka B-4

4. Ääntävaimentava pinnoitettu mineraalivillalevy, liimattu
                 ark. erikoispiirustusten osoittamassa laajuudessa

D-VP 7  

100mm 1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
2. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, keskeinen raudoitus: 6-150 B 500 K
3. Suodatinkangas käyttöluokka N1, saumat limitetty, teipattu

30mm 4. Askelääneneristelevy, lambda d=0,039 (Thermisol Step)
280mm 5. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan

6. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS:      L'n,w≤63 dB, 796/2017 YMA rakennuksen ääniympäristö
PALONKESTOLUOKKA:   REI120

D-VP 8

20mm   1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
2. Tasoite

80mm   3. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, keskeinen raudoitus: 6-150 B 500 K
                4. Suodatinkangas
30mm   5. Askelääneneristelevy, lambda d=0,039 (Thermisol Step)
280mm   6.Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan

7. Ääntävaimentava pinnoitettu mineraalivillalevy, liimattu
                  ark. erikoispiirustusten osoittamassa laajuudessa

ÄÄNENERISTÄVYYS:      L'n,w < 63 dB, 796/2017 YMA rakennuksen ääniympäristö
PALONKESTOLUOKKA:   REI120

D-VP 9

1. Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan
50...70mm   2. Pintabetoni, BY 45 luokka A-4-30 (nimellispaksuus 70 mm),

raudoitus punossuunnitelmien mukaan
400mm   3. Ontelolaatta, rakennepiirustusten mukaan (465 kg/m2 saumattuna)
                4. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB, L'n,w < 53 dB, päällyste 1 ja 2 SRMK C1
PALONKESTOLUOKKA: REI 60

D-VP 10

< 25mm  1. Lattialaatat huoneselityksen mukaan, kiinnityslaasti
                2. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä, 
80..120mm   3. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, raudoitus: 8-150  B 500 K
                     kallistus > 1:80, kaivojen läheisyydessä > 1:50, (NIMELLISPAKSUUS 120mm)
                4. Suodatinkangas, saumat limitetty ja teipattu
30mm   5. Askeläänieristelevy, Thermisol Step
280mm   6. Massiivilaatta, rakennepiirustusten mukaan
                7. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB, SRMK C1 
PALONKESTOLUOKKA:  REI 120

D-VS 1

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
350mm   2. Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
                3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB
PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VS 2

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
250mm   2. Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
                3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB
PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VS 3

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
200mm   2. Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
                3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB
PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VS 4

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
85mm   2. Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
                3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 40 dB, pinta tasoitettu huoneen puolelta
PALONKESTOLUOKKA: EI 60

D-VS 5

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
130mm   2. Kalkkihiekkatiilimuuraus, viisteharkko

3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
                                R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
                                R'w = 49 dB, pinnat rapattu
PALONKESTOLUOKKA: EI 120

D-VS 6

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
13mm   2. Rakennuslevy, pintalevy 1/I (esim. Gyproc GN 13 tai vastaava)
66mm   3. Teräsranka 66, jakoväli k600
13mm   4. Rakennuslevy, pintalevy 1/I (esim. Gyproc GN 13 tai vastaava)
                5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ILMAÄÄNENERISTÄVYYS, R'w: > 40 dB
KOKO RAKENTEEN MASSA, m: 25 kg/m2

D-VS 7

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
13mm   2. Rakennuslevy, pintalevy 1/I (esim. Gyproc GN 13 tai vastaava)
120mm  3. Teräsranka 120, jakoväli k600
13mm   4. Rakennuslevy, pintalevy 1/I (esim. Gyproc GN 13 tai vastaava)

5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ILMAÄÄNENERISTÄVYYS, R'w: > 40 dB
KOKO RAKENTEEN MASSA, m: 25 kg/m2

D-VS 8

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
13mm   2. Kipsilevy
66mm   3. Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k300
13mm   4. Kiviaineinen märkätilalevy, Gyproc GRIE 13 Ergo
                5. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
                6. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 30 dB

D-VS 9

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
13 mm   2. Kipsilevy
120 mm   3. Ilmaväli + teräsrankarunko R120 k300
13 mm   4. Kiviaineinen märkätilalevy, Gyproc GRIE 13 Ergo
                5. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
                6. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 30 dB

D-VS 10

                1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
200/250mm   2. Kantava tb-seinä
                3. Tasoite, märkätilaan ja vedeneristysjärjestelmään soveltuva
                4. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
                5. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 42 dB, pinnat tasoitettu
PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VS 11

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
200mm   2. Teräsbetoni
50mm   3. Pystyrunko 50x50 k600 + mineraalivilla 50 mm
                4. Alumiinipintainen muovitiivistyspaperi, saumat koolauksen kohdalla tiivistettynä 

kuumuutta kestävällä teipillä, alumiinipuoli ilmarakoon päin
22mm   5. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k600
15mm   6. Vaakapaneeli rakennusselityksen mukaan

D-VS 12

1. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti
2. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä

13mm   3. Märkätilalevy, Gyproc GRIE 13 Ergo
66mm   4. Teräsranka R66 k300 + mineraalivilla esim. Paroc eXtra 50 mm
15mm  5. Ilmaväli, auki katon yläpuoliseen ilmaväliin (suljettu alapäästä)

6. Alumiinipaperi, saumat tiivistettynä kuumuutta kestävällä teipillä alumiinipuoli 
ilmarakoon päin

22mm   7. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k600
8. Vaakapaneeli huoneselityksen mukaan

D-VS 13

1. Pintakäsittely ark. mukaan
8mm 2. StoneREX Premium Color kuitusementtilevy
90mm 3. Putkiprofiilit, jakoväli terästoimittajan suunnitelman mukaan,

huomioiden levytoimittajan ohjeet
8mm 4. StoneREX Premium Color kuitusementtilevy

5. Pintakäsittely ark. mukaan

PALONKESTOLUOKKA: ei-kantava seinä EI 15

D-VS 14

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
22mm 2. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k 600
130mm 3. Kahi-harkko ohutsaumamuuraus tai kalkkihiekkatiilimuuraus
                 (tai betoniseinä, paksuus rak.suun.muk)

4. Tasoite, märkätilaan ja vedeneristysjärjestelmään soveltuva
5.Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
6. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w> 48 dB, pinnat tasoitettu
PALONKESTOLUOKKA: EI 60

D-VS 15

1. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti
2. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä, ks "Rakennetyyppien yleiset
3. Tasoite, märkätilaan ja vedeneristysjärjestelmään soveltuva

130mm 4. Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
25mm 5. Ilmaväli, auki katon yläpuoliseen ilmaväliin (suljettu alapäästä)

rungon molemmin puolin 100 x 30 mm mineraalivillakaistat
tukemaan min.villa levyä (75 mm)

75mm 6. Mineraalivilla: ryhmä 01.036 Paroc extra, puukoolaus 100x50 k 600
7. ALUMIT-paperi, saumat koolauksen kohdalla tiivistettynä kuumuutta
kestävällä alumiiniteipillä, alumiinipuoli ilmarakoon päin

22mm 8. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k 600
9. Vaakapaneeli huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: EI 60

D-VS 16

1.Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
22mm 2. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
130mm 3. Kahi-harkko ohutsaumamuuraus tai kalkkihiekkatiilimuuraus
                 (tai betoniseinä, paksuus rak.suun.muk)
25mm 4. Ilmaväli, auki katon yläpuoliseen ilmaväliin (suljettu alapäästä)

rungon molemmin puolin 100 x 30 mm mineraalivillakaistat
tukemaan min.villa levyä (75 mm)

75mm 5. Mineraalivilla: ryhmä 01.036 Paroc extra, puukoolaus 100x50 k 600
6. ALUMIT-paperi, saumat koolauksen kohdalla tiivistettynä kuumuutta
kestävällä alumiiniteipillä, alumiinipuoli ilmarakoon päin

22mm 7. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k 600
8. Vaakapaneeli huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: EI 60

D-YP 1

1. Vedeneristys, käyttöluokka VE80, pintasirote
kumibitumikermit, alimpana paineentasausmatto,
pisteliimattuna alustaan bitumilla B 95/35 tai raitahitsaus,

60/120mm  2. Tasausbetoni, puuhierto (sementtimäärä ≤250 kg/m3)
Reuna-alueella b=2,5m, hl=120mm
3. Suodatinkangas

800mm...1000mm 4. Kevytsora, lajite Ks 420K, tuuletettu, kallistus 
lambda d =0,10

280mm 5. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan
Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,10 W/m2 K
PALONKESTOLUOKKA: REI 120, KATE BRoof (T2)

D-YP 2

80mm 1. Betoni- tai kivilaatat rakennusselityksen mukaan
50mm 2. Asennushiekka

3. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm
>80mm 4. Salaojituskerros; tiivistetty sepeli ø 6...32 mm, pesty
100mm 5. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka C-4, betoni C30/37, rasitusluokka XC4, XF2, XD1,

keskeinen raudoitus: 8-150 B500A, laatta jaetaan liikuntasaumoilla < 5x5 m2 ruutuihin
6. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm

120mm 7. XPS-levyt (60+60mm), sivut puolipontattu, XPS 300
6mm 8. Salaojamatto, Enkadrain 5006H/T110PP
10-15mm 9. Vedeneristys, käyttöluokka VE80R, kumibitumikermit, kallistus > 1:80,
                 juurisuojattu 1,5 m etäisyydellä istutusalueista
150mm 10. Kallistus- ja tasausbetoni, pinta puuhierretty, sinkopuhallettu, 

BY 45 luokka C-4-II, C30/37, raud. punossuunnitelmien mukaan
500mm 11. Ontelolaatta rakennepiirustusten mukaan

12. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: K1.krs katto REI 60, K2.krs katto REI 120
LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN 0.27 W/m2K

D-YP 3

1. Betonilaatat ja porraskivet rakennusselityksen mukaan
>100mm 2. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka C-4, betoni C30/37, rasitusluokka XC4;XF2,
+askelmat     keskeinen raudoitus: 8-150 B500A

3. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm
120mm 4. XPS-levyt (60+60mm), sivut puolipontattu, XPS 300
6mm 5. Salaojamatto, Enkadrain 5006H/T110PP
10-15mm 6. Vedeneristys, käyttöluokka VE80R, kumibitumikermit, kallistus >1:80,
                  juurisuojattu 1,5 m etäisyydellä istutusalueista
130mm 7. Kuorilaatan pintavalu, pinta puuhierretty ja sinkopuhallettu, 

BY 45 luokka C-4-II, C30/37, raud. erik.piir. muk.
150 mm    8. Kuorilaatta KL150/280 rakennepiirustusten mukaan

9. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: K1.krs katto REI 60, K2.krs katto REI 120
LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN 0.27 W/m2K

D-YP 4

1. Istutettava kasvillisuus + kasvualusta pihasuunnittelijan mukaan
2. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm

n.100mm 3. Salaojituskerros; tiivistetty sepeli ø 6...32 mm, pesty
100mm 4.Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka C-4-II, betoni C30/37, rasitusluokka XC4;XF2,

keskeinen raudoitus: 8-150 B500A, laatta jaetaan liikuntasaumoilla < 5x5 m2 ruutuihin
5. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm

120mm 6. XPS-levyt (60+60mm), sivut puolipontattu, XPS 300
6mm 7. Salaojamatto, Enkadrain 5006H/T110PP
10-15mm 8. Vedeneristys, käyttöluokka VE80R, kumibitumikermit, kallistus >1:80, 
                  juurisuojattu 1,5 m etäisyydellä istutusalueista
150..20mm 9. Kallistus- ja tasausbetoni, pinta puuhierretty, sinkopuhallettu,

BY 45 luokka C-4-II, C30/37, raud. punossuunnitelmien mukaan 
500mm 10. Ontelolaatta rakennepiirustusten mukaan

11. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: K1.krs katto REI 60, K2.krs katto REI 120
LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN 0.27 W/m2K

D-YP 5

80mm 1. Betoni- tai kivilaatat rakennusselityksen mukaan
50mm 2. Asennushiekka

3. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm
4. Kevennys vaaahtolasilla, tiivistys

100mm 5. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka C-4-II, betoni C30/37, rasitusluokka XC4;XF2,
keskeinen raudoitus: 8-150 B500A, laatta jaetaan liikuntasaumoilla < 5x5 m2 ruutuihin
6. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm

120mm 7. XPS-levyt (60+60mm), sivut puolipontattu, XPS 300
6mm 8. Salaojamatto, Enkadrain 5006H/T110PP
10-15mm 9. Vedeneristys, käyttöluokka VE80R, kumibitumikermit, kallistus >1:80,
                  juurisuojattu 1,5 m etäisyydellä istutusalueista
150..20mm 10. Kallistus- ja tasausbetoni, pinta puuhierretty, sinkopuhallettu,

BY 45 luokka C-4-II, C30/37, raud. punossuunnitelmien mukaan 
11. Ontelolaatta rakennepiirustusten mukaan
12. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: K1.krs katto REI 60, K2.krs katto REI 120
LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN 0.27 W/m2K
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1:100LEIKKAUS B-B

D-AP 1

1.Tasoite + pintakäsittely huoneselityksen mukaan
120mm 2. Makropolymeeribetonilaatta, BY 45 luokka C-3-II, betoni 30/37, rasitusluokka XC1, 

makrokuitu FortaFerro 54, CE-merkintä, annostus valm. mitoituksen mukaan
3. Suodatinkangas

100mm 4. FF-XPS 400
>300mm 5. Salaojituskerros, sepeli #8...32mm, pintakerros #6...12 mm 

6. Hyvin tiivistetty kallion varainen täyttö, laatuluokka II (RIL-132-2000)

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,16 W/m2 K

D-AP 2

20mm 1. Kuivapuristelaatat huoneselityksen mukaan + tasoite
120mm 2. Makropolymeeribetonilaatta, BY 45 luokka C-3-II, betoni 30/37, rasitusluokka XC1, 

makrokuitu FortaFerro 54, CE-merkintä, annostus valm. mitoituksen mukaan
3. Suodatinkangas

100mm 4. FF-XPS 400
>300mm 5. Salaojituskerros, sepeli #8...32mm, pintakerros #6...12 mm 

6. Hyvin tiivistetty kallion varainen täyttö, laatuluokka II (RIL-132-2000)

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,16 W/m2 K

D-AP 3

>4mm 1. Akryylibetoni huoneselityksen mukaan, reunanosto vähintään 100mm
120mm 2. Makropolymeeribetonilaatta, BY 45 luokka C-3-II, betoni 30/37, rasitusluokka XC1, 

makrokuitu FortaFerro 54, CE-merkintä, annostus valm. mitoituksen mukaan
3. Suodatinkangas

100mm 4. FF-XPS 400
>300mm 5. Salaojituskerros, sepeli #8...32mm, pintakerros #6...12 mm 

6. Hyvin tiivistetty kallion varainen täyttö, laatuluokka II (RIL-132-2000) E-moduuli väh. 300 
MN/m2, todennettava levykuormituskokeilla väh. 1/400m2

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,16 W/m2 K

D-AP 4

1. Pentrasil 244 Plus, annostus 1l/12 m2, valm. ohjeen mukaan
120mm 2. Makropolymeeribetonilaatta, BY 45 luokka C-3-II, betoni 30/37, rasitusluokka XC3; 

XD1, makrokuitu FortaFerro 54, CE-merkintä, annostus valm. mitoituksen mukaan 
Vaihtoehtoisesti raudoitus ¡10-150 kesk.
3. Suodatinkangas, käyttöluokka N2

>300mm 4. Salaojituskerros, sepeli 8...32mm, pintakerros #6..12 
5. Hyvin tiivistetty kallion varainen täyttö, laatuluokka II (RIL-132-2000)
E-moduuli väh. 300 MN/m2, todennettava levykuormituskokeilla väh. 1/400m2

D-AP 5

1. TB-laatta, C-2-II by 45-2018 mukaan, XC3,4;XD2 C30/37, raud.#10-100 B500B,  
sulanapito lvi-suunnitelmien mukaan., litiumsilikaattikäsittely esim. Lithurin Hard toim. muk.

50mm 2. XPS 300, raot levyjen välillä 50 mm
~140mm 3. Vanha tb-laatta, pinta tasataan
> 300mm4. Salaojituskerros 

5. Louhittu kallio

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.6 W/m2 K

D-KS 1

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
70mm 2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
220mm 3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla, lambda d=0.036
200mm 4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: U< 0,17 W/m2 K, vertailuarvo 0,17 W/m2 K, YMA 1010/2017                   
PALONKESTOLUOKKA: R120, vaatimus R120, YMA 848/2017

D-KS 2

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
200mm   2. Teräsbetonikuorielementti rakennepiirustusten mukaan
20mm 3. Ilmarako, tuuletettu
180mm    3. Suulakepuristettu sopupolystyreeni XPS
200mm    4.Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: U< 0,17 W/m2 K, vertailuarvo 0,17 W/m2 K, YMA 1010/2017                   
PALONKESTOLUOKKA: R120, vaatimus R120, YMA 848/2017

D-US 1

1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
110/90mm   2  Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan, kuvion syv. 15/20 mm esim. Recklit
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla 

lambda d=0.035
200mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 2

1.Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
110/90mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan, kuvion syv. 15/20 mm esim. Recklit
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla 

lambda d=0.035
180mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
            5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 3

1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
110/90mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan, kuvion syv. 15/20 mm esim. Recklit
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
160mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 4

1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
70mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan 
220mm 3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
200mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > Sisäkuori 150 mm: 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 5

1.Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
70mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan 
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
180mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > Sisäkuori 150 mm: 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 6

1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselityksen mukaan 
70mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan 
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
160mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > Sisäkuori 150 mm: 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-US 7

15mm   1. Graniittilaatta rakennusselityksen mukaan, paksuus laattakoon mukaan 
100mm   2. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan 
220mm   3. Ristiin uritettu, urasuojattu mineraalivilla

lambda d=0.035
200mm   4. Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan
             5.  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.16W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > Sisäkuori 150 mm: 60 dB
PALONKESTOLUOKKA: kantava sisäkuori REI 120

D-VP 1

10mm 1. Pintamateriaali ja -käsittely  huoneselityksen mukaan
15mm 2. Tasoite
280mm 3. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, pinta BY 45 luokka B-4

4. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: DnT,w≥ 55 dB, L'nT,w+CI,50-2500≤ 53 dB
PALONKESTOLUOKKA: REI120

D-VP 2

≤25mm 1. Lattialaatat, huoneselityksen mukaan, ja kiinnityslaasti
2. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
kallistus≥ 1:100, kaivojen läheisyydessä ≥ 1:50

240..280mm 3. Teräsbetonilaatta; rakennepiirustusten mukaan, tasoite
4. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: DnT,w≥ 55 dB, L'nT,w+CI,50-2500≤ 53 dB
PALONKESTOLUOKKA:   REI120

D-VP 3

10mm 1. Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan
15mm 2. Tasoite
≥220mm  3. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, pinta BY 45 luokka B-4

4. Ripustettu alakattojärjestelmä, kannakkeet toim. muk
2x15mm 5. 2xGF15
20mm 6. Ääntävaimentava pinnoitettu akustointilevy Ecophon Focus, kannakkeet toim. muk.

laajuus ja tyyppi ark. erikoispiirustusten mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w≥55 dB, L'n,w ≤53 dB, 796/2017 YMA rakennuksen ääniympäristö

D-VP 4

20 mm   1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
80mm 2. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, keskeinen raudoitus: 6-150 B 500 K

3. Suodatinkangas
30mm 4. Askelääneneristelevy, lambda d=0,039 (Thermisol Step)
220mm 5. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan

4.Ripustettu alakattojärjestelmä, kannakkeet toim. muk
2x15mm 5. 2xGF15
20mm 6. Ääntävaimentava pinnoitettu akustointilevy Ecophon Focus, kannakkeet toim. muk.

laajuus ja tyyppi ark. erikoispiirustusten mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: L'n,w ≤63 dB, 796/2017 YMA rakennuksen ääniympäristö
PALONKESTOLUOKKA: REI120

D-VP 5

1. Pintamateriaali ja -käsittely, rakennus- ja elementtityöselityksen mukaan
280mm  2. Uloketeräsbetonilaatta (kiilalaatta), rakenne- ja elementtipiirustusten mukaan,
                  vesitiivis, säänkestävä, (h=280...250mm)
                3. Pintakäsittely, rakennus- ja elementtityöselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VP 6

10mm 1.Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan
15mm 2. Tasoite
280mm 3. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, pinta BY 45 luokka B-4

4. Ääntävaimentava pinnoitettu mineraalivillalevy, liimattu
                 ark. erikoispiirustusten osoittamassa laajuudessa

D-VP 7  

100mm 1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
2. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, keskeinen raudoitus: 6-150 B 500 K
3. Suodatinkangas käyttöluokka N1, saumat limitetty, teipattu

30mm 4. Askelääneneristelevy, lambda d=0,039 (Thermisol Step)
280mm 5. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan

6. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS:      L'n,w≤63 dB, 796/2017 YMA rakennuksen ääniympäristö
PALONKESTOLUOKKA:   REI120

D-VP 8

20mm   1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
2. Tasoite

80mm   3. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, keskeinen raudoitus: 6-150 B 500 K
                4. Suodatinkangas
30mm   5. Askelääneneristelevy, lambda d=0,039 (Thermisol Step)
280mm   6.Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan

7. Ääntävaimentava pinnoitettu mineraalivillalevy, liimattu
                  ark. erikoispiirustusten osoittamassa laajuudessa

ÄÄNENERISTÄVYYS:      L'n,w < 63 dB, 796/2017 YMA rakennuksen ääniympäristö
PALONKESTOLUOKKA:   REI120

D-VP 9

1. Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan
50...70mm   2. Pintabetoni, BY 45 luokka A-4-30 (nimellispaksuus 70 mm),

raudoitus punossuunnitelmien mukaan
400mm   3. Ontelolaatta, rakennepiirustusten mukaan (465 kg/m2 saumattuna)
                4. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB, L'n,w < 53 dB, päällyste 1 ja 2 SRMK C1
PALONKESTOLUOKKA: REI 60

D-VP 10

< 25mm  1. Lattialaatat huoneselityksen mukaan, kiinnityslaasti
                2. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä, 
80..120mm   3. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30, raudoitus: 8-150  B 500 K
                     kallistus > 1:80, kaivojen läheisyydessä > 1:50, (NIMELLISPAKSUUS 120mm)
                4. Suodatinkangas, saumat limitetty ja teipattu
30mm   5. Askeläänieristelevy, Thermisol Step
280mm   6. Massiivilaatta, rakennepiirustusten mukaan
                7. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB, SRMK C1 
PALONKESTOLUOKKA:  REI 120

D-VS 1

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
350mm   2. Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
                3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB
PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VS 2

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
250mm   2. Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
                3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB
PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VS 3

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
200mm   2. Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
                3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB
PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VS 4

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
85mm   2. Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
                3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 40 dB, pinta tasoitettu huoneen puolelta
PALONKESTOLUOKKA: EI 60

D-VS 5

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
130mm   2. Kalkkihiekkatiilimuuraus, viisteharkko

3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
                                R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
                                R'w = 49 dB, pinnat rapattu
PALONKESTOLUOKKA: EI 120

D-VS 6

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
13mm   2. Rakennuslevy, pintalevy 1/I (esim. Gyproc GN 13 tai vastaava)
66mm   3. Teräsranka 66, jakoväli k600
13mm   4. Rakennuslevy, pintalevy 1/I (esim. Gyproc GN 13 tai vastaava)
                5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ILMAÄÄNENERISTÄVYYS, R'w: > 40 dB
KOKO RAKENTEEN MASSA, m: 25 kg/m2

D-VS 7

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
13mm   2. Rakennuslevy, pintalevy 1/I (esim. Gyproc GN 13 tai vastaava)
120mm  3. Teräsranka 120, jakoväli k600
13mm   4. Rakennuslevy, pintalevy 1/I (esim. Gyproc GN 13 tai vastaava)

5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan

ILMAÄÄNENERISTÄVYYS, R'w: > 40 dB
KOKO RAKENTEEN MASSA, m: 25 kg/m2

D-VS 8

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
13mm   2. Kipsilevy
66mm   3. Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k300
13mm   4. Kiviaineinen märkätilalevy, Gyproc GRIE 13 Ergo
                5. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
                6. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 30 dB

D-VS 9

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
13 mm   2. Kipsilevy
120 mm   3. Ilmaväli + teräsrankarunko R120 k300
13 mm   4. Kiviaineinen märkätilalevy, Gyproc GRIE 13 Ergo
                5. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
                6. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 30 dB

D-VS 10

                1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
200/250mm   2. Kantava tb-seinä
                3. Tasoite, märkätilaan ja vedeneristysjärjestelmään soveltuva
                4. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
                5. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 42 dB, pinnat tasoitettu
PALONKESTOLUOKKA: REI 120

D-VS 11

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
200mm   2. Teräsbetoni
50mm   3. Pystyrunko 50x50 k600 + mineraalivilla 50 mm
                4. Alumiinipintainen muovitiivistyspaperi, saumat koolauksen kohdalla tiivistettynä 

kuumuutta kestävällä teipillä, alumiinipuoli ilmarakoon päin
22mm   5. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k600
15mm   6. Vaakapaneeli rakennusselityksen mukaan

D-VS 12

1. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti
2. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä

13mm   3. Märkätilalevy, Gyproc GRIE 13 Ergo
66mm   4. Teräsranka R66 k300 + mineraalivilla esim. Paroc eXtra 50 mm
15mm  5. Ilmaväli, auki katon yläpuoliseen ilmaväliin (suljettu alapäästä)

6. Alumiinipaperi, saumat tiivistettynä kuumuutta kestävällä teipillä alumiinipuoli 
ilmarakoon päin

22mm   7. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k600
8. Vaakapaneeli huoneselityksen mukaan

D-VS 13

1. Pintakäsittely ark. mukaan
8mm 2. StoneREX Premium Color kuitusementtilevy
90mm 3. Putkiprofiilit, jakoväli terästoimittajan suunnitelman mukaan,

huomioiden levytoimittajan ohjeet
8mm 4. StoneREX Premium Color kuitusementtilevy

5. Pintakäsittely ark. mukaan

PALONKESTOLUOKKA: ei-kantava seinä EI 15

D-VS 14

1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
22mm 2. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k 600
130mm 3. Kahi-harkko ohutsaumamuuraus tai kalkkihiekkatiilimuuraus
                 (tai betoniseinä, paksuus rak.suun.muk)

4. Tasoite, märkätilaan ja vedeneristysjärjestelmään soveltuva
5.Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
6. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w> 48 dB, pinnat tasoitettu
PALONKESTOLUOKKA: EI 60

D-VS 15

1. Keraamiset laatat + kiinnityslaasti
2. Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä, ks "Rakennetyyppien yleiset
3. Tasoite, märkätilaan ja vedeneristysjärjestelmään soveltuva

130mm 4. Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
25mm 5. Ilmaväli, auki katon yläpuoliseen ilmaväliin (suljettu alapäästä)

rungon molemmin puolin 100 x 30 mm mineraalivillakaistat
tukemaan min.villa levyä (75 mm)

75mm 6. Mineraalivilla: ryhmä 01.036 Paroc extra, puukoolaus 100x50 k 600
7. ALUMIT-paperi, saumat koolauksen kohdalla tiivistettynä kuumuutta
kestävällä alumiiniteipillä, alumiinipuoli ilmarakoon päin

22mm 8. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k 600
9. Vaakapaneeli huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: EI 60

D-VS 16

1.Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
22mm 2. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan
130mm 3. Kahi-harkko ohutsaumamuuraus tai kalkkihiekkatiilimuuraus
                 (tai betoniseinä, paksuus rak.suun.muk)
25mm 4. Ilmaväli, auki katon yläpuoliseen ilmaväliin (suljettu alapäästä)

rungon molemmin puolin 100 x 30 mm mineraalivillakaistat
tukemaan min.villa levyä (75 mm)

75mm 5. Mineraalivilla: ryhmä 01.036 Paroc extra, puukoolaus 100x50 k 600
6. ALUMIT-paperi, saumat koolauksen kohdalla tiivistettynä kuumuutta
kestävällä alumiiniteipillä, alumiinipuoli ilmarakoon päin

22mm 7. Tuuletusrako + pystyrimat 22x100 k 600
8. Vaakapaneeli huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: EI 60

D-YP 1

1. Vedeneristys, käyttöluokka VE80, pintasirote
kumibitumikermit, alimpana paineentasausmatto,
pisteliimattuna alustaan bitumilla B 95/35 tai raitahitsaus,

60/120mm  2. Tasausbetoni, puuhierto (sementtimäärä ≤250 kg/m3)
Reuna-alueella b=2,5m, hl=120mm
3. Suodatinkangas

800mm...1000mm 4. Kevytsora, lajite Ks 420K, tuuletettu, kallistus 
lambda d =0,10

280mm 5. Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan
Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,10 W/m2 K
PALONKESTOLUOKKA: REI 120, KATE BRoof (T2)

D-YP 2

80mm 1. Betoni- tai kivilaatat rakennusselityksen mukaan
50mm 2. Asennushiekka

3. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm
>80mm 4. Salaojituskerros; tiivistetty sepeli ø 6...32 mm, pesty
100mm 5. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka C-4, betoni C30/37, rasitusluokka XC4, XF2, XD1,

keskeinen raudoitus: 8-150 B500A, laatta jaetaan liikuntasaumoilla < 5x5 m2 ruutuihin
6. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm

120mm 7. XPS-levyt (60+60mm), sivut puolipontattu, XPS 300
6mm 8. Salaojamatto, Enkadrain 5006H/T110PP
10-15mm 9. Vedeneristys, käyttöluokka VE80R, kumibitumikermit, kallistus > 1:80,
                 juurisuojattu 1,5 m etäisyydellä istutusalueista
150mm 10. Kallistus- ja tasausbetoni, pinta puuhierretty, sinkopuhallettu, 

BY 45 luokka C-4-II, C30/37, raud. punossuunnitelmien mukaan
500mm 11. Ontelolaatta rakennepiirustusten mukaan

12. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: K1.krs katto REI 60, K2.krs katto REI 120
LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN 0.27 W/m2K

D-YP 3

1. Betonilaatat ja porraskivet rakennusselityksen mukaan
>100mm 2. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka C-4, betoni C30/37, rasitusluokka XC4;XF2,
+askelmat     keskeinen raudoitus: 8-150 B500A

3. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm
120mm 4. XPS-levyt (60+60mm), sivut puolipontattu, XPS 300
6mm 5. Salaojamatto, Enkadrain 5006H/T110PP
10-15mm 6. Vedeneristys, käyttöluokka VE80R, kumibitumikermit, kallistus >1:80,
                  juurisuojattu 1,5 m etäisyydellä istutusalueista
130mm 7. Kuorilaatan pintavalu, pinta puuhierretty ja sinkopuhallettu, 

BY 45 luokka C-4-II, C30/37, raud. erik.piir. muk.
150 mm    8. Kuorilaatta KL150/280 rakennepiirustusten mukaan

9. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: K1.krs katto REI 60, K2.krs katto REI 120
LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN 0.27 W/m2K

D-YP 4

1. Istutettava kasvillisuus + kasvualusta pihasuunnittelijan mukaan
2. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm

n.100mm 3. Salaojituskerros; tiivistetty sepeli ø 6...32 mm, pesty
100mm 4.Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka C-4-II, betoni C30/37, rasitusluokka XC4;XF2,

keskeinen raudoitus: 8-150 B500A, laatta jaetaan liikuntasaumoilla < 5x5 m2 ruutuihin
5. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm

120mm 6. XPS-levyt (60+60mm), sivut puolipontattu, XPS 300
6mm 7. Salaojamatto, Enkadrain 5006H/T110PP
10-15mm 8. Vedeneristys, käyttöluokka VE80R, kumibitumikermit, kallistus >1:80, 
                  juurisuojattu 1,5 m etäisyydellä istutusalueista
150..20mm 9. Kallistus- ja tasausbetoni, pinta puuhierretty, sinkopuhallettu,

BY 45 luokka C-4-II, C30/37, raud. punossuunnitelmien mukaan 
500mm 10. Ontelolaatta rakennepiirustusten mukaan

11. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: K1.krs katto REI 60, K2.krs katto REI 120
LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN 0.27 W/m2K

D-YP 5

80mm 1. Betoni- tai kivilaatat rakennusselityksen mukaan
50mm 2. Asennushiekka

3. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm
4. Kevennys vaaahtolasilla, tiivistys

100mm 5. Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka C-4-II, betoni C30/37, rasitusluokka XC4;XF2,
keskeinen raudoitus: 8-150 B500A, laatta jaetaan liikuntasaumoilla < 5x5 m2 ruutuihin
6. Suodatinkangas KL N2, saumat limittäin 200 mm

120mm 7. XPS-levyt (60+60mm), sivut puolipontattu, XPS 300
6mm 8. Salaojamatto, Enkadrain 5006H/T110PP
10-15mm 9. Vedeneristys, käyttöluokka VE80R, kumibitumikermit, kallistus >1:80,
                  juurisuojattu 1,5 m etäisyydellä istutusalueista
150..20mm 10. Kallistus- ja tasausbetoni, pinta puuhierretty, sinkopuhallettu,

BY 45 luokka C-4-II, C30/37, raud. punossuunnitelmien mukaan 
11. Ontelolaatta rakennepiirustusten mukaan
12. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan

PALONKESTOLUOKKA: K1.krs katto REI 60, K2.krs katto REI 120
LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN 0.27 W/m2K
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ERILLINEN MYÖHEMMIN HAETTAVA RAKENNUSLUPA

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄTONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA
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REFERENSSIT

TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU

SP

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI

1200

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA

PALOTEKNISET RATKAISUT KS. ERILLINEN PALOTEKNINEN SUUNNITELMA

KERROSALAT KS.  ERILLINEN  PINTA-ALALASKELMA

25.09.2020
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REFERENSSIT

TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU

SP

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI

1200

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA
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ERILLINEN MYÖHEMMIN HAETTAVA RAKENNUSLUPA

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄTONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE
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REFERENSSIT

TALO 90 NUMEROLOHKO

RATU

SP

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN  SAVUNPOISTOLLA PALOTEKNISEN SELVITYKSEN MUKAAN

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS JA SUUNTA

SAVUNPOISTOREITTI

1200

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

RAKENNUSLUPA-ALUEEN RAJA

PALOTEKNISET RATKAISUT KS. ERILLINEN PALOTEKNINEN SUUNNITELMA
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11. SÄLEIKKÖ, METALLI, MAALATTU VAALEA
12. MAALATTU ALUMIINISÄLEIKKÖ, TUMMA
13. MAALATTU ALUMIINLEVY, TUMMA
14. KUDOTTU HST-VERKKO
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